

464/10.02.05/2024

Osoitteen antaminen kiinteistölle 635-420-9-33

Selostus

Toinen kiinteistön 635-420-9-33 omistajista oli puhelimitse yhteydessä maankäytön suunnittelijaan ja kertoi, että hänen puoliksi omistamallaan kiinteistöllä ei ole voimassaolevaa osoitetta. Maankäytön suunnittelija välitti viestin rakennustarkastajalle.

Rakennustarkastaja oli puhelimitse yhteydessä kiinteistön toiseen omistajaan Tero Meriöön ja kertoi, että kiinteistöllä ei ole voimassa olevaa osoitetta. Samalla rakennustarkastaja kertoi, että kiinteistön osoitteeksi tulisi Hausalontie 246. Osoitenumero perustuu etäisyyteen tien alkupisteestä, joka on määritetty kuntaliiton laatiman ohjeen kunnan osoitejärjestelmästä mukaan.

Kiinteistöille on syytä olla tarkoituksenmukainen ja yksiselitteinen osoite ja osoitenumerointi, esim. pelastusviranomaisten saavuttavuuden vuoksi.

Toimivallan peruste

Hallintosäätö 43 §

Päätös

Päätän antaa kiinteistölle 635-420-9-33 ja sillä sijaitseville rakennuksille osoitteeksi Hausalontie 246.

Päätös tulee voimaan 29.11.2024

Kiinteistön omistaja vastaa kustannuksellaan osoitenumeroiden hankkimisesta ja asentamisesta. Osoitenumero tulee asettaa rakennuksen seinään tai muutoin tulotieltä näkyvään paikkaan sekä Hausalontieltä kääntyvän pihatien liittymään. Uusi osoitenumero tulee asentaa viimeistään 29.11.2024, kun päätös tulee voimaan.

Allekirjoitus

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Pälkäneen kunnan asiahallinnanjärjestelmässä 06.11.2024. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tuomas Tikka
Rakennustarkastaja

Pöytäkirjan nähtäväpito

Pälkäneen kunnan yleisessä tietoverkossa 06.11.2024.

Jakelu

Viranomaisjakelu - osoitteenmuutos
Kiinteistön omistajat

464/10.02.05/2024

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Pälkäneen Rakennus- ja ympäristöjaosto / Kirjaamo
Keskustie 1, 36600 Pälkäne
palkane@palkane.fi
kirjaamo avoinna ma-pe klo 9 – 15.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimusosoitus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän oheen on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- ja saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän päätökseen taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa.